P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. N / 119
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.764.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar a funcionária Maria Julia Ballerini,
Registro n° 90.565, do cargo de Diretor, Nível "yE”, em comissão,
lotado no Departamento de Biblioteca Municipal e Arquivo Histórico da
Secretaria da Cultura desta Prefeitura Municipal, a partir de 23 de
dezembro de 2004.

Registre-se e cum^ra^se

P.M. de Lorena, 2 Í  de dezembro de 2004.\

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação